
TECHNICKÁ SPECIFIKACE VČETNĚ CENOVÉ NABIDKY 

NázevVZ: Dodávky jednorázového ochranného oděvu pro Nemocnici Nymburk s. r. o. 

ČáslVZ: část 12: Zástěry 

Název dodavatele, IČO: MAPO medical s.r.o., IČO: 27753760 

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku uvedeného zboží, které jsou předmětem plnění této části veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně 

stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. 
Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální. 

Předpokládaný 
Cena za 1 Cena za 1 

Měrná odběr měrných 
měrnou Sazba DPH měrnou P.č. 1D Předmět plnění jednotka= jednotek za 24 

1 ks měsíců plnění 
jednotku v Kč (v%) jednotku v Kč 

(v ks) 
bez DPH včetně DPH 

1. 35261 Zástěra jednorázová modrá 1 ks 63 600 

2. 35262 Zástěra jednorázová bílá 1 ks 27 880 

Celková nabídková cena za předmět plnění části 12. Celková cena bez DPH v Kč 73 271,20 

Výše DPH v Kč 8 792,54 
Celková cena s DPH v Kč 82 063,74 

Splnění minimálních požadovaných parametrů 

Zástěra (dále jen "Zbožr") Zboží splňuje ANO/NE 

nesterilní ANO 

PE folie ANO 

zástěra modrá: rozměr 125x75 cm 
(tolerance ± S cm) ANO 
ZměnadlevysvětleníZDč.1 

zástěra bílá: rozměr 160x65 cm 
(tolerance± 15 cm) ANO 
Změna dle vysvětlení ZD č. 1 

Celková cena za 
předpokládaný odběr 
za 24 měsíců plnění v 

Kč bez DPH 

Celková cena za 
předpokládaný Název produktu (obchodní 

odběr za 24 měsícO název) 
plnění včetně DPH 

PE zástěra lehká, modrá, závěs, 
75xl25 cm (50 ks/bal/krt) 

PE zástěra lehká, bílá, 
embosovaná, 75x160 cm (100 

ks/bal) 

 jednatel, MAPO medical s.r.o. 

Objednací číslo (Katalogové 
Velikost nabízeného 
balení (Počet kusů v 

číslo/kód) 
1 balenij 

20105323 50 ks 

05020-w-160 100 ks 

Výrobce 

Wilfried Rosbach GmbH 

AMPH 
Handelsgeselschaft 

GmbH 


